

Weinhandel Dagmar Schilling



Preisliste Barriquweine

111	Zweigelt -trocken- (0,75 Liter Flasche) <i>Duft von Zwetschgenkernen und Schokotouch</i>	5,50 € <i>(7,33€/Liter)</i>
111	Cabernet Sauvignon -trocken- (0,75 Liter Flasche) <i>zart, rauchig unterlegt am Gaumen</i>	5,50 € <i>(7,33€/Liter)</i>
112	K2 Reserve -trocken- (0,75 Liter Flasche) <i>Duft von schwarzer Johannisbeere und Brombeere</i>	6,60 € <i>(8,80€/Liter)</i>
113	Kaiserwinkel -trocken- (0,75 Liter Flasche) <i>Reserve</i>	8,50 € <i>(11,33€/Liter)</i>
115	Cabernet Franc -trocken- (0,75 Liter Flasche) <i>am Gaumen nach Cassis und Brombeere</i>	12,50 € <i>(16,67€/Liter)</i>
150	„The Boss“ trocken- (1,50 Liter Flasche) <i>Duft nach Heidelbeeren, Brombeeren und Cassis</i> <i><u>Magnumflasche im Geschenkkarton</u></i>	14,50 € <i>(9,67€/Liter)</i>